Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» мая  2012 г.
               с. Ермаковское
                № 25в-127р

	О внесении изменений в Решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 13.10.2011г № 17в-93р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского сельсовета

На основании статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 25 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Подпункт 4 пункта 1 статьи 4 Акта изложить в следующей редакции «в муниципальной собственности находятся:

 земельные участки:

      - которые признаны таковыми федеральными законами и принятыми в  соответствии с ними законами субъектов Российской Федерации;

      -    право муниципальной собственности на которые возникло при разграничении государственной собственности на землю;

      - которые приобретены по основаниям, установленным гражданским законодательством

лесные участки в составе земель, не относящихся к землям лесного фонда;»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Шумкову Н.П.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                                                  В.М. Дашкевич